
 

 

 

ANEXO VIII 
 

RELACIÓN NUMERADA DE LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA LA VALORACIÓN DE 
MÉRITOS EN LA FASE DE CONCURSO DE LOS PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO 
Y ACCESOS  

DIRECTOR/A PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:__________________________________________________________________________________________ 

Remitir a la Sección de Gestión de Personal de la Dirección Provincial de Educación 

Dirección: _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
Este anexo deberá ser completado por aquellos participantes que superen la segunda prueba del procedimiento 
de ingreso o única prueba de los procedimientos de acceso. 
 

CUERPO ESPECIALIDAD 
 

  

APELLIDOS,  NOMBRE N.I.F. 

  

 
 

Nº 
SUBAPARTADO 
DEL BAREMO 

DOCUMENTOS 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   

 
NOTA: Si fuese necesario cumplimentar varias hojas con la relación de los méritos alegados, deberán presentarse todas ellas 
firmadas y numeradas. 
Subapartados según Anexo VI y VII 
 
 

En  a  de  de  2018 

 (Firma) 
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ANEXO VIII 
 

RELACIÓN NUMERADA DE LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA LA VALORACIÓN DE 
MÉRITOS EN LA FASE DE CONCURSO DE LOS PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO 
Y ACCESOS  

DIRECTOR/A PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:__________________________________________________________________________________________ 

Remitir a la Sección de Gestión de Personal de la Dirección Provincial de Educación 

Dirección: _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nº 
SUBAPARTADO 
DEL BAREMO 

DOCUMENTOS 
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NOTA: Si fuese necesario cumplimentar varias hojas con la relación de los méritos alegados, deberán presentarse todas ellas 
firmadas y numeradas. 
Subapartados según Anexo VI y VII 
 

En  a  de  de  2018 

 (Firma) 
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